SPECIALE VIRTUS LEOCAFFE’

( PAGELLE, MARCATORI, STATISTICHE)

Riglione ore 21, Giornata 14: 

Virtus Leocaffè – Griffe  6 - 1

Marcatori: 3 Narbone, 2 Mion, Torri

LE PAGELLE DI GIORGIO TOSARATTI

VENDETTA  6,5 :   quasi mai impegnato ma nel disastroso inizio di gara della Virtus salva 2 volte la squadra con un paio di belle parate.

PUPPI  6 :  buona come al solito la fase difensiva ma a differenza di altre volte vuole strafare in fase offensiva tenendo troppo palla e cercando insistentemente il tiro senza peraltro mai trovare la porta.

TORRI  6 :  gara distratta come ormai ci ha abituato in questi ultimi tempi. Riesce comunque a mattere a segno un goal dei suoi. Nel secondo tempo assente anche fisicamente a causa di una inattesa telefonata…

STIAVETTI  6- :  la non eccessiva pericolosità della Griffe in attacco lo spinge a portarsi frequentemente in avanti tracurando un po’ troppo la fase difensiva. Sbaglia un rigore sotto gli occhi del suo allenatore Martini giunto in extremis al campo e non è proprio irreprensibile nell’occasione dell’ unica segnatura della Griffe.

MION  6,5 : gara improntata al sacrificio per il capitano biancorosso. Attacca e difende con la stessa verve agonistica anche se stasera in realtà c’era ben poco da difendere. Mette a segno 2 goal in realtà viziati da altrettante involontarie deviazioni di uno sfortunato difensore avversario. Dopo una telefonata al comitato esecutivo dell’ UEFA i 2 goal gli vengono giustamente assegnati.

NARBONE  7 :  tripletta fondamentale per il bomber virtusino perché toglie la Virtus dai carboni ardenti di una partenza non troppo convinta che lasciava speranze ai modesti giocatori “griffati”. 

MARCATORI

	NARBONE
	40

	TORRI
	25

	MION
	22

	STIAVETTI
	10

	PUPPI
	6

	CALVI
	4

	MARINO
	2

	
	

	
	


STATISTICHE

	
	
	
	Planet Imm.
	G2-Staff
	Winnie
	Cyrano
	WLF
	Colignola

	
	
	Risultati
	8 - 3
	4 - 2
	8 - 4
	10 - 3
	6 - 2
	6 - 5

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	6+
	8
	7+
	6+
	6,5
	6 / 7

	Torri
	 
	 
	7+
	7+
	6,5
	7
	7-
	8

	Puppi
	 
	 
	6,5
	6 / 7
	6 / 7
	6,5
	7
	6,5

	Stiavetti
	 
	 
	6+
	6 / 7
	7+
	7
	7+
	6

	Mion
	 
	 
	6,5
	7
	6,5
	6 / 7
	7
	6,5

	Narbone
	 
	 
	8
	7
	7 / 8
	8
	6,5
	6-

	Calvi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marino
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini,Campennì
	 
	 
	6
	6,5
	7
	6,5
	6,5
	6+

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Moisè
	Micro&Mega
	C. Noce
	Frassi
	Orsini Pav
	Verdigi

	
	
	Risultati
	6 - 3
	9 - 2
	9 - 4
	5 - 7
	11 - 1
	13 - 4

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	7
	7
	 
	6
	6,5
	6,5

	Torri
	 
	 
	7+
	7,5
	7,5
	6,5
	6 / 7
	s.v.

	Puppi
	 
	 
	7+
	7
	7
	6
	6,5
	7,5

	Stiavetti
	 
	 
	6 / 7
	 
	 
	 
	7
	7

	Mion
	 
	 
	7 / 8
	7+
	7+
	6-
	7+
	7

	Narbone
	 
	 
	 
	7,5
	8
	6-
	7,5
	7+

	Calvi
	 
	 
	 
	7
	6,5
	5+
	 
	6,5

	Marino
	 
	 
	7,5
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 

	Martini,Campennì
	 
	 
	7
	7
	6,5
	6-
	6+
	6,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Campo
	Griffe
	 
	 
	 
	 

	
	
	Risultati
	10 - 1
	6 - 1
	 
	 
	 
	 

	
	Media Voto
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	6,65
	13
	6
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Torri
	6,90
	14
	6,5
	6
	 
	 
	 
	 

	Puppi
	6,68
	14
	6,5
	6
	 
	 
	 
	 

	Stiavetti
	6,62
	11
	6
	6-
	 
	 
	 
	 

	Mion
	6,81
	14
	6,5
	6,5
	 
	 
	 
	 

	Narbone
	7,19
	13
	7,5
	7
	 
	 
	 
	 

	Calvi
	6.31
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marino
	7,5
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	7
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini,Campennì
	6,44
	13
	6
	 
	 
	 
	 
	 


